江苏省青少年科技教育协会
江苏省青少年科技中心
江苏省中小学教学研究室

苏青科教发〔2022〕56 号

关于公布第 33 届江苏省“科学教育与青少年综合素质提高”

学术论文、活动方案评审获奖名单的通知

各设区市青少年科技教育协会，各设区市教育局教研室，各

专业委员会，各科普工作站，全体会员：

由江苏省青少年科技教育协会、江苏省青少年科技中心、

江苏省中小学教学研究室联合举办的第 33 届江苏省“科学

教育与青少年综合素质提高”学术论文、活动方案评审活动

已完成所有评审、公示程序，现将评审结果予以公布。详见

附件。

联系人：张湉 联系电话：025-86670730

附件：第 33 届江苏省“科学教育与青少年综合素质提

高”学术论文、活动方案设计评审获奖名单

江苏省青少年科技教育协会 江苏省青少年科技中心

江苏省中小学教学研究室

2022 年 8 月 5 日